[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2017 № 64-п
с. Великовисочное, Ненецкий АО

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 11.04.2017 № 39-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории муниципального образования «Великовисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования «Великовисочный  сельсовет» Ненецкого автономного округа, Администрация МО «Великовисочный сельсовет» НАО  постановляет:

1. Внести в  постановление Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 11.04.2017 № 39-п «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа» следующие изменения:
 в наименовании органа принятия слова «Совет депутатов» заменить  словом «Администрация».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Великовисочный  сельсовет» НАО                                         Т.Н. Жданова